
桃園市育達高級中等學校112學年度第2學期原17:30及21:10下課學生星期三提前16:35放學搭乘校車行駛路線表 113.2.2

一、本表適用原週一、二、四、五17:30及21:10下課學生，在每週星期三(及期中考期間)提前至16:35放學時搭乘校車使用。

二、嚴禁每週一、二、四、五17:30及21:10下課學生，搭乘非週三校車乘車證車號之校車。

三、表上未列站名的原週一、二、四、五17:30及21:10下課學生，請逕向總務處校車管理員查詢。

車號 時間 路線簡稱 行 經 站 名

A 17:30 楊火天成埔心 大成路205上光 楊梅區公所 東電化車牌 楊梅天成醫院 交流道麥當勞 中山北二段185 中山北二段287 背

D 17:30 健保中山福州 中壢健保局 中山東三段417 仁美唐都大廈 中山東三段141 中山東二段555 中山東家樂福 環中東二段24 環中東幸福街 環中東二段328 面

E 17:30 大園統帥新生 中山南和平西 大園國小 統帥湳子車牌 統帥社區車牌 橫山車牌 聖德基督學院 新生興南車牌 興南國中車牌 新生培英路口 新生路446巷 另

F 17:30 大溪南興平東 康莊益興車牌 大溪高中 康莊文化路口 大溪電信局 崎腳車牌 崎頂稅捐處 埔頂營房前 仁和一228金都 仁和一儲蓄路 大溪南興郵局 有

平東路56八方 平東路246巷 平東龍岡醫院 平東路573巷 平東路659巷 東勢國小 金陵路郵局 路

G 17:30 金山百年山頂 金山社區車牌 民族建國路口 中正三林段233 龍潭國泰人壽 中豐聖亭路口 中豐百年路口 潛龍國小車牌 中豐龍平路口 山頂段469巷 山頂段151號 線

中豐日星街口

I 17:30 頂興署桃延平 萬壽頂興路口 復興民權路口 中山延壽街口 中山路922號 中山遠百愛買 中華龍鳳一街 中華路294號 署立桃園醫院 中華長興街口 中華復華街口

YKK車牌 延平路132號

K 17:30 僑愛興豐龍東 介壽慈光街口 介壽路公園路 介壽仁善街口 大成社區車牌 松樹腳車牌 僑愛國小7-11 僑愛一街72巷 介壽豐德街口 興豐路735號 興豐丁丁藥局

龍東龍江路口 龍東路255巷 龍岡國中 龍東路7號

M 17:30 仁和中興龍潭 仁和國中車牌 員林齋明街口 員樹林國小 員林三152巷 中興東龍街口 中興民豐一街 804醫院 中興路288巷 中興路392巷 中興成功路口

中正路119摩斯

O 17:30 觀音草漯忠愛 觀音桃客總站 觀音國小 觀音加油站 富林國小 大觀六合街口 草漯國小 新生五福三街 草漯廣福車牌 新坡派出所 新坡大同車牌

忠愛路三段167 忠愛新村車牌 背

P 17:30 平南國中南勢 平南國中 南勢國小 面

S 17:30 龍慈龍岡林森 龍慈路186鼎硯 龍慈龍智路口 龍岡龍門街口 游泳路口車牌 馬祖新村 龍岡三175同春 龍岡三段115巷 龍岡國小 環中百韜一街 環中東林森路 另

533 16:55 文化七路口 文化七路口車牌 有

318 17:15 六福五福中山 六福五福一路 中山福祿一街 蘆竹中山125巷 蘆竹中山76號 蘆竹中山71號 路

319 17:15 大竹廟前車牌 大新路2號 廟前車牌7-11 線

322 17:15 大新華通大江 大新路華通 中正東三段14 大江購物中心

328 17:15 成功保障水圳 成功民族路口 保障橋車牌 水圳頭車牌

330 17:15 大有春日莊敬 大有國中正門 新埔國宅車牌 莊敬經國路口 中正莊敬路口

331 17:15 南平中埔宏邦 中正南平路口 中埔國小 宏邦大鎮7-11 上大竹車牌

336 17:15 錦溪南祥富國 南山錦溪路口 南祥路81號 南祥路47號 南竹富國路口

307 17:30 松勤電研雙連 民族六松勤路 民族五電研路 民族五147巷 雙連二段113巷

317 17:30 北勢富源橡樹 新屋北勢車牌 民族六615號 橡樹工業

320 17:30 忠孝吉林長春 忠孝路152號 忠孝332愛琴海 吉林路121號 長春路公車牌

321 17:30 自強環中260 自強國中大門 環中東192號 環中東260號 背

327 17:30 大坡新屋公所 大坡國中 永安下庄子 新屋桃客總站 新屋區公所 面

329 17:30 大崙直達8人 中正四段147巷 8人 另

339 17:30 忠愛大崙中大 忠愛莊-全家 大崙中福車牌 中正四段147巷 3人 中大前門車牌 有

路

備註 新生元化路口 請改至此下車 新生路446巷 線



桃園市育達高級中等學校112學年度第2學期原17:30及21:10下課學生星期三提前16:35放學搭乘校車行駛路線表 113.2.2

一、本表適用原週一、二、四、五17:30及21:10下課學生，在每週星期三(及期中考期間)提前至16:35放學時搭乘校車使用。

二、嚴禁每週一、二、四、五17:30及21:10下課學生，搭乘非週三校車乘車證車號之校車。

三、表上未列站名的原週一、二、四、五17:30及21:10下課學生，請逕向總務處校車管理員查詢。

週 車號 時間 路線簡稱 行 經 站 名 全 車號 時間 路線簡稱 行經站名

三 8 16:45 三坑上華國泰 懷恩中學車牌 文化佳安西路 校 1 17:15 富岡楊梅天成 民富三員本路 背

搭 10 16:45 永順經國大有 大有路577號 煉油廠車牌 統 2 16:55 觀音大崙三座 中大前門車牌 面

乘 11 16:45 龜山中路龍鳳 嶺頂聯合傢俱 萬壽自強北路 一 3 16:55 永安新屋全線 新屋北勢車牌 另

高 12 16:45 平南南勢南平 南勢二段117號 南勢一段171號 南平路98巷 南平新光路口 放 橡樹工業 有

職 16 16:45 埔心星巴交流 永美路391號 永美路215寶島 學 5 17:05 鶯桃麻園介壽 和平路537號 路

部 17 16:45 三民廣福功學 三民建國路口 力行街口7-11 介壽大智路口 大成國小正門 時 6 16:55 海湖大園橫山 統帥湳子車牌 線

放 廣福國際路口 新中北榮民路 ※新中北846巷 數 7 16:55 大溪崎頂埔頂 埔頂營房前

學 21 16:45 廣福永豐龍小 新中北二段489 字 8 16:45 三坑上華國泰 懷恩中學車牌

校 26 16:45 慈文中正莊敬 莊敬同安街口 中正大興西路 慈文中正路口 車 9 17:15 山腳中山南祥 南山路一段315

車 36 16:45 台茂奉化南竹 南崁二段81全家 忠孝西光明路 奉化路120號 增 蘆竹中正253號

路 2 16:55 觀音大崙三座 崎頂萊爾富 加 11 16:45 龜山中路龍鳳 復興民權路口

線 6 16:55 海湖大園橫山 大園農會 中山南中正東 停 13 16:55 三民署桃自強 春日路294號

站 13 16:55 三民署桃自強 春日路294號 靠 15 17:25 僑愛興豐長興 介壽路公園路

名 51 16:55 春德青埔新生 領航北春德路 青埔路洽溪路 青埔路致祥一 領航南致遠二 站 松樹腳車牌 背

廣天寺車牌 名 介壽豐德街口 面

※ 5 17:05 鶯桃麻園介壽 大仁路8巷 和平路1441巷 大安國小車牌 ※和平路537號 17 16:45 三民廣福功學 新中北846巷 另

表 和平路196對面 介壽二190巷 麻園麥當勞 介壽二736號 下 25 17:05 菓林大江中園 橋頭車牌 有

示 25 17:05 菓林大江中園 菓林國小車牌 ※橋頭車牌 ※三塊厝車牌 大江岡崎車牌 車 三塊厝車牌 路

下 ※啟英高中車牌 中福派出所車牌 中園育樂路口 前 大江購物中心 線

車 29 17:05 力行大竹郭祿 力行中正路口 請 啟英高中車牌

前 38 17:05 八德霄裡255 八德圖書館 先 26 16:45 慈文中正莊敬 莊敬經國路口

先 55 17:05 儲蓄南興246 南興車牌旁 建安家園車牌 告 29 17:05 力行大竹郭祿 大新路華通

告 1 17:15 富岡楊梅天成 富岡火車站 民富新富八街 ※民富三員本路 知 30 17:05 成功崙坪忠愛 忠愛新村車牌

知 9 17:15 山腳中山南祥 捷運山鼻車牌 ※南山路一段315 駕 33 17:15 平東金陵正義 北勢國小

駕 19 17:15 銅鑼凌雲日星 銅鑼圈車牌旁 中豐高楊北路 凌雲永川麵店 駛 平鎮高中

駛 22 17:15 山頂151環南 中豐關爺西路 中豐379思夢樂 下 36 16:45 台茂奉化南竹 南山錦溪路口

下 32 17:15 416龍潭龍平 中興路416巷 中興永興街口 建龍加油站 車 51 16:55 春德青埔新生 興南國中車牌 背

車 33 17:15 平東金陵正義 金陵大仁街口 金陵正義路口 ※北勢國小 ※平鎮高中 地 55 17:05 儲蓄南興246 平東龍岡醫院 面

地 60 17:15 長興長春延平 復華街195號 點 533 16:55 文化七路口 文化七路口車牌 另

點 50 17:25 桃禧草漯新坡 大觀路600巷 大觀環區西路 有

路

備註 蘆竹中正253號 請改至此下車 忠孝西光明路 南竹光明路口 請改至此下車 忠孝西光明路 線


	ok週三放

